Alardus van den Hoghen Greve en zijn zoon Johannes verkochten aan Gherardus Vos (1) ½ morgen land in Lithoijen ter plaatse gnd Mertens Hoeve, tussen erfgoed dat behoort aan de kerk van Lithoijen enerzijds en Henricus van Kessel anderzijds, (2) 4½ hont land in Lithoijen ter plaatse Eerssater, tussen Johannes Raet enerzijds en Henricus van Aelst anderzijds, belast met de zegedijk en sloten. Gerardus, onmondige zv voornoemde Alardus, zal afstand doen.

Alardus van den Hoghen Greve et Johannes eius filius dimidium juger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Mertens Hoeve inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Littoijen ex uno et inter hereditatem Henrici de Kessel ex alio et (dg: quinque hont terre) quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto Eerssater inter hereditatem Jo Raet ex uno et inter hereditatem Henrici de Aelst ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Gherardo Vos promittentes warandiam #et questionem proximitatis# et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis Zeghedijc et fossatis ad hoc de jure spectantibus ut dicebant promiserunt insuper quod ipsi Gerardum filium dicti Alardi ad huc impuberem ut dicebant quamcito ad annos pubertatis pervenerit premissis facient consentire et ratam servare et super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciare. Testes datum supra.

BP 1175 f 059v 02 vr 17-03-1368.

Hr Rijcoldus Koc ridder en Theodericus nzvw hr Arnoldus Rover investiet van de kerk van Erp beloofden aan Jacobus Coptiten 50 pond geld na maning te betalen.

[Dominu]s Rijcoldus Koc miles et Theodericus filius naturalis quondam #domini# Arnoldi Rover investiti olim ecclesie de Erpe promiserunt super omnia Jacobo Coptiten quinquaginta libras monete ad monitionem persolvendas. Testes.

BP 1175 f 059v 03 ma 20-03-1368.

Nijcholaus Brodeken ontving van Egidius van de Doorn 100 roosken mottoen die hij beloofd had aan Paulus H....., tbv erf gvw Johannes Brodeken, met Sint-Michael over 2 jaar (zo 29-09-1370 of wo 08-05-1370) aan die erfgenamen te betalen.

Nijcholaus Brodeken (dg: promisit super) palam recognovit se percepisse et levasse ab Egidio de Spina centum roeskens mottoen quos promisit Paulo H..... ad opus heredum quondam Johannis Brodeken a festo beati Mijchaelis ultra duos annos sine medio sequentes persolvendos videlicet heredibus veris (dg: qui fuerint) protunc dicti quondam Johannis. Testes Wellinus et Nijcholaus

datum secunda post letare.

BP 1175 f 059v 04 za 18-03-1368.

Vergelijk: de brief met datum in SAsH RA VB 1799 f 236v 01 ma 18-04-1418.